

MSC CRUISES: חופשת שייט בחג הפסח ליעדים אטרקטיביים

Posted on 7 בינואר 2024 by דפנה וייס



אייל אטיאס, מנכ"ל MSC Cruises ישראל: "גם בימי המלחמה הקהל הישראלי מסתכל קדימה ומתעניין בחופשות משפחתיות בחג הפסח או בחופשות התאורות בימי החג"

Categories: [חדשות](#), [ראשי](#)

Tag: [MSC Cruises](#)

MSC Cruises, חברת השייט השלישית בגודלה בעולם, מציעה מגוון הפלגות ליעדים אטרקטיביים בימי חופשת חג הפסח. גם בעיצומה של מערכה צבאית, ישראלים רבים מתחילים לחשוב על חופשות משפחתיות לימי חג הפסח מעבר לים כדי להתאוורר מהמצב הביטחוני בארץ. לצד עלייה של עשרות אחוזים בביקוש להפלגות, MSC Cruises מציעה דילים מיוחדים לחופשות קרוזים ביעדים האהובים על הקהל הישראלי, כמו פלמה דה-מיורקה וגנואה במערב הים התיכון והאיים הקריביים.

מיאמי, האיים הקריביים והאנטילים

הפלגה ממיאמי באוניית הפאר MSC Seascope שתצא ב-13 באפריל למשך 7 לילות. ההפלגה תצא ממיאמי לאיים: פוארטו פלטה ברפובליקה הדומיניקנית, פורטה ריקו ולאי סנט תומאס בים הקריבי.

אניית MSC Seascope מציעה מגוון חדרי אירוח מרווחים, עם או בלי מרפסת לים ו-131 חדרי Yacht Club מובחרים. האונייה כוללת 20 ברים וטרקלינים ו-11 מתחמי אוכל ומסעדות הפרוסות בין 20 קומות האונייה. לרשות האורחים עומדות אטרקציות ומרחבי בילוי רבות כמו סימולטור פורמולה 1, תיאטרון Chora המציג מדי ערב הופעות ברודווי, קזינו Signature מפואר, ספא, חדר כושר ומתחמי קניות ובילוי.

אניית ה- MSC Seascope המפוארת משתרעת על פני אורך מרשים של 323 מטר ומתנשאת לגובה של 41 מטר. האונייה מכילה בנוחות 5,877 נוסעים ב-2,270 חדרים מסוגים שונים. עם 13 בריכות ומגרשי ספורט כולל בריכת Marina הנמצאת בקומה 18 ומחוברת לפארק המים Pirates Cove. בנוסף, על סיפונה של האונייה פועל מתקן לאמיצים בלבד. מדובר בזרוע רובוטית עם גונדולה מחוברת המתאימה לשלושה אורחים יחד. הזרוע מונפת מעלה לגובה של 53 מטרים מעל הים בשילוב מוזיקה מותאמת אישית. המתקן מתהפך לכיוונים שונים ומספק חוויה מלאה אדרנלין.

מחיר: החל מ- \$781 לאדם בחדר פנימי זוגי.

מיאמי והקריביים המזרחיים

הפלגה ממיאמי באוניית הפאר MSC Seascope שתצא ב-20 באפריל למשך 7 לילות.

ההפלגה תצא ממיאמי לאיים: אוצ'ו ריוס שבג'מייקה, ג'ורג'טאון בירת איי קיימן, קוואמל שבמקסיקו ונסאו בבהאמה.

מחיר: החל מ- \$861 לאדם בחדר פנימי זוגי.



הברכה באונייה MSC Seaview של MSC Cruises . צילום יח"צ

ברצלונה, רומא, פלמה דה מיורקה וגנואה

הפלגה באגן הים התיכון באוניית הפאר MSC Seaview שתצא מנמל ברצלונה ב-20 באפריל למשך 7 לילות. האונייה תפליג לנמל פלמה דה מיורקה בספרד, רומא, לה ספציה וגנואה שבאיטליה ולקאן שבצרפת.

אניית MSC Seaview מציעה מגוון חדרי אירוח מרווחים, עם או בלי מרפסת לים, סוויטות עם ג'קוזי פרטי, סוויטות משפחתיות גדולות במיוחד וכמובן חדרי Yacht Club מובחרים, הכוללים מתחם אקסקלוסיבי, מסעדת פאר, שתייה ואינטרנט חינם ועוד שלל פינוקים שניתן למצוא רק בחדרי ה-VIP. מסביב לכל האונייה ישנה טיילת יפהפייה שמשקיפה לים וחוצה את מתחם הברכה. האונייה כוללת עשרות ברים, חנויות, טרקלינים ומסעדות הפרוסים בין 20 קומות האונייה. תיאטרון המטרופוליטן מציג מדי ערב הופעות ברודוויי, קזינו מיאמי מפואר, ספא, חדר כושר, מתחמי קניות ובילוי.

אניית ה- MSC Seaview משתרעת על פני אורך מרשים של 323 מטר ומתנשאת לגובה של 41 מטר. האונייה מעוצבת להיות נגישה, ומכילה בנחות 5,079 נוסעים ב-2,026 חדרים מסוגים שונים לצד 18 ברים, ו-5 בריכות.

האונייה מתאימה למשפחות, ומציעה רשימת אטרקציות אדירה הכוללת את אחד מפארקי המים הגדולים והאטרקטיביים ביותר ביס, המתגאה ב-5 מגלשות מים, 2 מגלשות מירוף לאורך דופן האונייה, ומגלשת מים באורך 367 רגל עם אורות ומוזיקה מהפנטים. בנוסף, לרשות האורחים עומדים אומגה, מגרשי ספורט, פארק חבלים, מסלול באולינג, סימולטור פורמולה 1, משחקי וידאו וחוויית רבות נוספות.

מחיר: החל מ- 833\$ לאדם בחדר פנימי זוגי.

אייל אטיאס, מנכ"ל MSC Cruises ישראל: "גם בימי המלחמה הקהל הישראלי מסתכל קדימה ומתעניין בחופשות משפחתיות בחג הפסח או בחופשות התאוורות בימי החג. השנה ימי החג יוצאים בין סופי שבוע רגילים, מה שמאפשר לישראלים לצאת לחופשות ארוכות יותר, כמו הפלגה של שבוע ואף יותר. בנוסף, המחירים בחודש אפריל הם עדיין סבירים יחסית בשל מזג האוויר ולכן תקופת חג הפסח היא אחת מהתקופות המומלצות ביותר, הן בזכות המחירים האטרקטיביים והן הודות למזג האוויר הנוח ולא חם מדי כמו בחודשי הקיץ".

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ["קרוז חלום של הפלגה"](#) הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet